Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.01.2019
	№
	110-37-71-19

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в  Порядок исполнения судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства местного бюджета по денежным обязательствам муниципальных бюджетных учреждений, утвержденный  постановлением администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск»  от 08.04.2011 № 110-37-283-11
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 04.06.2018 № 142-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования исполнения судебных актов и Федеральный закон «О внесении изменений в  Бюджетный кодекс Российской Федерации и  отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2018 году», руководствуясь статьей 242.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в Порядок исполнения судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства местного бюджета по денежным обязательствам муниципальных бюджетных учреждений, утвержденный постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.04.2011 №110-37-283-11 (далее- порядок), (в редакции от 12.05.2015 №110-37-450-15, от 03.07.2018 № 110-37-642-18),  (опубликовано в газете «Саянские зори»  от 21.04.2011  № 58, страница 1 вкладыша , от 21.05.2015  № 19, страница 19, от 12.07.2018  № 27, страница 7 вкладыша), следующие изменения:
1.1. Абзац четвертый  пункта «6)» порядка изложить в следующей редакции: «Основаниями для возврата взыскателю или в суд документов, поступивших на исполнение, являются невозможность перечисления денежных средств по реквизитам банковского счета, представленным взыскателем или судом либо указанным судом в исполнительном документе, и непоступление уточненных реквизитов банковского счета взыскателя в течение 30 дней со дня направления взыскателю или в суд уведомления об уточнении реквизитов банковского счета взыскателя;»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

О.В. Боровский
исп. Мамарина О.А
тел. 5-66-85